Kapitał zakładowy wynosi 20.000.000 (dwadzieścia milionów) złotych i dzieli się na 2.000.000 (dwa miliony) 
akcji o wartości nominalnej 10 (dziesięć) złotych każda.  

§ 9.  

1. Kapitał zakładowy emitowany jest w seriach:  

- akcje imienne uprzywilejowane serii A i B obejmują 84 235 (osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście 
trzydzieści pięć) akcji,  

- akcje na okaziciela serii A i B obejmują 232 700 (dwieście trzydzieści dwa tysiące siedemset) akcji,  

- akcje serii C obejmują 1 683 065 (jeden milion sześćset osiemdziesiąt trzy tysiące sześćdziesiąt pięć) 
akcji na okaziciela.  

2. Akcje imienne serii A i B są akcjami uprzywilejowanymi, co do głosu w ten sposób, że na każdą akcję 
przypada 5 (pięć) głosów na Walnym Zgromadzeniu.  

3. Akcje na okaziciela serii A i B są akcjami zwykłymi.  

4. Akcje serii C są akcjami zwykłymi na okaziciela.